• Documentos relacionados en el literal 6.1.2 

ACIEM podrá solicitar subsanaciones documentales formales dentro de los 
plazos del proceso, sin modificar la oferta sustancial. 

7. Valor estimado del contrato y forma de pago  

7.1 Presupuesto 
El presupuesto del contrato es de Cuarenta y cinco millones cuatrocientos setenta 
y dos mil doscientos ochenta pesos ($45.472.280) m/cte. 

7.2 Modalidad de contratación y forma de pago 
Esquema de pagos:  El pago se realizará contra verificación del cumplimiento del 
servicio por parte del Supervisor del Contrato, de la siguiente manera: 

El pago se efectuará así: un 50 % del valor total a la firma del contrato, contra